
EXP. No. CSM-2022-103

 FECHA 27/04/2022

REF. SOLIC. / NO.       

NRD

OFICIO NO.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS Carta Compromiso

Registro mercantil 

(actualizado)

Declaración Juarada 

Simple
OTROS (Especificar)

DYNC SOLUTIONS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FL BETANCES & ASOCIADOS SRL, CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TSS VENCIDA 

TCO NETWORKING SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 9 UND

AIRTABLE PRO POR 12 MESES

LA VERSIÓN DE LA SUSCRIPCIÓN A RENOVARSE DEBE SER AIRTABLE PRO Y DEBE 

INCLUIR LAS SIGUIENTES 

CARACTERÍSTICAS:

• DEBE PERMITIR APLICACIONES ILIMITADAS

• PERMITIR 50.000 REGISTROS

• DEBE PROVEER 20 GB DE ARCHIVOS ADJUNTOS

• DEBE TENER UN HISTORIAL DE INSTANTÁNEAS Y REVISIÓN DE 1 AÑO

• PERMITIR VISTAS PERSONALES Y BLOQUEADAS

• GESTIÓN DE PERMISOS DE EDICIÓN DE CAMPOS Y TABLA

RD$19.984,69 RD$179.862,21

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

AIRTABLE/POLLY/AZURE

Inmediata

12 meses 

Si

RD$16.600,00 RD$149.400,00

2 6 UND

SERVICIO DE POLLY PARA LA GESTIÓN DE ENCUESTA DEL PODER JUDICIAL 

EN MICROSOFT TEAMS / PROCESO  24 MESES

LA VERSIÓN DE LA SUSCRIPCIÓN A RENOVARSE DEBE SER PLAN STANDARD Y 

DEBE INCLUIR LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

• DEBE TENER UN ENLACE DE ICONO DE FLECHA AZUL

• DEBE PERMITIR HASTA 4500 RESPUESTAS POR REMITENTE, POR MES 

CALENDARIO

• DEBE TENER PLANTILLAS ILIMITADAS

• DEBE PERMITIR POLLY DE UNA SOLA PREGUNTA Y PREGUNTAS MÚLTIPLES

• DEBE PERMITIR POLLY RECURRENTE DE PREGUNTAS

• DEBE TENER UN HISTORIAL DE RESULTADOS ILIMITADOS

• DEBE TENER RECORDATORIOS AUTOMATIZADOS

RD$59.754,24 RD$358.525,44 RD$65.500,00 RD$393.000,00

3 1 UND

AZURE ACTIVE DIRECTORY PLAN PREMIUM 2 (P2) 24 MESES

LA VERSIÓN DE LA SUSCRIPCIÓN A RENOVARSE DEBE SER AZURE ACTIVE 

DIRECTORY PLAN PREMIUM 2 (P2) Y DEBE INCLUIR LAS SIGUIENTES 

CARACTERÍSTICAS:

• DEBE SER UN SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE IDENTIDADES Y ACCESO 

BASADO EN LA NUBE DE MICROSOFT.

• PERMITIR QUE MEDIANTE UN ÚNICO INICIO DE SESIÓN ACCEDAS A: RECURSOS 

EXTERNOS, COMO MICROSOFT OFFICE 365, AZURE PORTAL Y OTRAS 

APLICACIONES SAAS (SOFTWARE COMO SERVICIO)

• DEBE DISPONER DE FUNCIONALIDADES AVANZADAS DE PROTECCIÓN DE LA 

IDENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE

• IDENTIDADES CON PRIVILEGIOS

RD$23.600,00 RD$23.600,00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

AZURE

10 dias

90 dias

Si

RD$64.160,08 RD$64.160,08

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

AZURE

24 dias

1 año

No

RD$14.890,38 RD$14.890,38 RD$12.950,00 RD$12.950,00

ITBIS (18%) N/A ITBIS (18%) N/A ITBIS (18%) N/A ITBIS (18%) N/A

Revisado  por:                             

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:Existe una diferencia aritmetica debibo a que el proveedor aplico Itbis (ver correo)

No cotiza la vigencia requerida para los renglones 2 y 3

TCO NETWORKING SRL

OBSERVACIÓN

SUBTOTAL RD$553.278,03

RD$553.278,03

Crédito a 30 días

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

POLLY/AZURE

Inmediata

12 y 24 meses respet.

No

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

AIRTABLE/POLLY/AZURE

5 a 7 Dias laborables

12 y 24 meses respet.

Si

GLODINET SRL

OBSERVACIÓN

SUBTOTAL RD$555.350,00

RD$555.350,00

Crédito a 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIR. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACIÓN

DTIC-078 D/F 08/04/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIR. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACIÓN

FL BETANCES & ASOCIADOS SRL,

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. DESCRIPCIÓN

Condiciones generales:

* Entrega en 10 días

* Condicion de pago: credito a 30 dias

Realizado por:

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

SUBTOTAL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

S/N

S/N

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$64.160,08

EMPRESAS INVITADAS: 

QUINCE (15)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CANT. UNIDAD

FECHA DE 

PUBLICACION EN 

PAGINA WEB: 11/04/2022

Existe una diferencia aritmetica debibo a que el proveedor aplico Itbis (ver correo)

Oferta no cumple en virtud de que el tiempo de entrega (24 dias) es superior al 

requerido (10 dias)

*Solo ofrece el renglon no. 3

DYNC SOLUTIONS SRL

OBSERVACIÓN

CREDENCIALES

*Solo oferta el renglon no. 3

Crédito a 30 días

RD$64.160,08SUBTOTAL RD$23.600,00

RD$23.600,00

Crédito a 30 días
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